Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Stabilne kubki wykonane z polipropylenu. Ze specjalnie uformowanymi gérnymi krawedziami zapobiegajgcymi kapaniu

Nr-art.

7-4725

7-4726

7-4727

7-4728

7-4729

Nazwa

Kubki Tripour z PP

Kubki Tripour z PP

Kubki Tripour z PP

Kubki Tripour z PP

Kubki Tripour z PP

Kubki Tripour z PP, ze skala

Simport

Karta katalogowa

Stabilne kubki wykonane z polipropylenu. Ze specjalnie uformowanymi gérnymi
krawedziami zapobiegajacymi kapaniu podczas wylewania zawartosci. Przezroczyste.

Autoklawowalne. Wielokrotnego uzytku. Opakowanie zawiera 100 sztuk.

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

400 ml

800 ml

1000 ml

Skala

co 10 ml

co 10 ml

co 20 ml

co 50 ml

co 50 ml

Wymiary

wys. 72 x 8 58 mm

wys. 90 x 76 mm

wys. 108 x g 85 mm

wys. 133 x g 107 mm

wys. 145 x g 115 mm

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

podczas wylewania zawartosci. Przezroczyste. Autoklawowalne. Wielokrotnego uzytku. Opakowanie zawiera 100 sztuk.
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